
  *MUCHX01E5QHT* 

          

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/2 

 

Dotčení účastníci 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Oznamuji Vám, že zadavatel město Cheb v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Listnaté stromy 

pro Riegrovy sady“ rozhodl takto: 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka dodavatele 

Zahradní a parková spol. s r.o., Plzeňská 608/17, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, IČO: 

25205978. 

 

Seznam elektronicky podaných nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Celková výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 
Pořadí nabídek 

1 

Zahradní a parková spol. s r.o. 

Plzeňská 608/17, Úšovice, 353 01 Mariánské 

Lázně 

25205978 346 000,00 1. 

2 
PE-REZA, spol. s r.o. 

Citice 189, PSČ 35756 
27994741 349 001,65 2. 

 

Zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení ekonomickou výhodnost nabídek. Ekonomická 

výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý předmět 

veřejné zakázky.  

Pořadí bylo stanoveno komisí zadavatele dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý 

předmět plnění uvedené v závazném návrhu smlouvy, který byl součástí nabídky každého účastníka 

výběrového řízení.  

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  77985/2020 Mgr. Eva Danihelková/514 22.09.2020 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  77985/2020 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/2 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

V souladu s ustanovením čl. 6 Zadávací dokumentace bylo posouzení splnění podmínek účasti 

provedeno až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka výběrového 

řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Eva Danihelková v. r. 

úřednice odboru kanceláře starosty 

 


		2020-09-22T10:36:09+0200
	Mgr. Eva Danihelková




